
strava začíná teplou večeří po příjezdu do Velké Británie - obvykle bývají
jednoduchá jídla - lasagne, hranolky s kuřetem, pizza, těstoviny atd. 
na snídani jsou většinou opečené tousty, máslo, marmeláda, lupínky, mléko, čaj...
na oběd děti dostanou balíček - většinou dva obložené tousty, láhev pití, kousek
ovoce, nějaká sladkost
strava končí obědovým balíčkem v den odjezdu
bezlepková, vegetariánská, bezlaktózová dieta atd. je možná - nutné nahlásit

Základní informace ke
školnímu zájezdu s CK Mondial

Základní informace ke
školnímu zájezdu s CK Mondial

Doprava

Ubytování

Stravování

Roaming
Adaptér

doprava zájezdovým autobusem (klimatizace, občerstvení, WC)
autobus bude přistaven k budově školy, návrat na stejné místo 
cesta z hranic ČR do přístavu ve Francii trvá cca 12-14 hodin
pravidelné přestávky po cca 3-4 hodinách
plavba trajektem na britské ostrovy trvá 1,5 hodiny

v hostitelských rodinách po 2-4 ( kluci a holky zvlášť)
rodina děti večer vyzvedne na meeting poitnu a ráno je tam přiveze
rodiny jsou ověřeny a pečlivě vybírány organizací zajišťující ubytování
finální seznam rozdělení je znám až pár dní před odjezdem na zájezd

 cena za volání, sms a mobilní data je stejná jako v ČR 

ve Velké Británii je jiná zásuvka na 220 V než v ČR
adaptér možno zakoupit u průvodce v autobuse za 100 Kč nebo 4 libry

 ve Velké Británii se platí librami, 1 GBP = 26.6 CZK ( k 10.3.2023)
peníze doporučuji vyměnit předem v ČR 
peníze za MHD a vstupné budou vybírány v GBP 
ve většině obchodů možno platit kartou
doporučené kapesné na vstupy bude upřesněno cca týden před odjezdem 

Finance

CK Mondial, Mgr.Michal Kunert, IČO: 04364422, info@ckmondial.cz, Tel: +420 777 646 650

V případě nejasností nebo dotazů se obraťte na Michala Kunerta
tel.: +420 777 646 650

Cestovní dokumenty
 všichni účastníci musí mít platný cestovní pas po celou dobu zájezdu
občané třetích zemí - u nás hlavně žáci s vietnamským nebo ukrajinským
pasem musí před cestou navštívit pracoviště MV ČR - viz odkaz zde 

Závěrečné odjezdové pokyny budou zaslány cca týden před odjezdem

https://www.mvcr.cz/migrace/docDetail.aspx?docid=21657686&docType=ART&chnum=5

